
 
 

 Gymnázium, obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Hodonín, příspěvková organizace 

 

 

 

 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
na plnění veřejné zakázky  

 
 
Vážený dodavateli,  
dovolujeme si Vás pozvat k účasti k veřejné zakázce s názvem: 

 
Řešení havarijního stavu tělocvičen GOAH 

 
Veřejná zakázka je zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE  

 
Název: Gymnázium, obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 

Hodonín, příspěvková organizace  
Sídlo:    Legionářů 813/1, 695 01 Hodonín 
IČO:     00559130       
ID datové schránky: 2fq2nk9 
zastoupeno: Mgr. Kateřinou Kouřilovou, ředitelkou školy  
(dále také jako „zadavatel“) 
 
Kontaktní osoba zadavatele: 
Mgr. Petr Spazier, tel. 733 371 047, e-mail: spazierpetr@seznam.cz 
  
    

2. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 
2.1. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Řešení havarijního stavu tělocvičen GOAH 
 
2.2. Informace o veřejné zakázce 
 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce 
Režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení 
 
 
 
 



2.3. Předmět plnění  
 
Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce tělocvičny. Stávající krov bude nahrazen třemi dřevěnými 
příhradovými vazníky. V úrovni vazníků budou osazeny na obou stranách pásová okna, která budou 
zajišťovat prosvětlení a přirozené větrání tělocvičny. Stávající luxferové výplně budou vybourány a 
zazděny.  
Nová střešní konstrukce bude obložena odolnými akustickými deskami, do kterých budou osazena 
moderní LED svítidla. Na základě akustického výpočtu bude doplněna stěna akustickým obkladem – 
severní strana tělocvičny.  
Výměna střechy vyvolává potřebu obnovy interiéru tělocvičny. Stávající vybavení je již ve velmi špatném 
stavu a v průběhu stavebních prací a střeše objektu se dá předpokládat, že dojde ke značnému 
poškození. Proto je součástí projektu také obnova vnitřního vybavení tělocvičny včetně sportovní 
podlahy, obkladu stěn a doplnění sportovního vybavení (košů, lezecké stěny, žebřin a pylonů na míčové 
hry). Osazení jakýchkoliv závěsů na konstrukci střechy se nepředpokládá.  
V rámci rekonstrukce bude provedena výměna všech vnitřních rozvodů v hale tělocvičny: 
 - otopná tělesa a jejich rozvody,  

 - elektroinstalace, osvětlení, včetně ovládání oken, 

 - slaboproudé rozvody – rozhlas (příprava). 
 
Vnější plášť tělocvičny je inspirován cihelnou fasádou navazujícího domu a bude tvořen zateplovacím 
systémem s obkladem z cihelných pásků. Fasáda je oživena reliéfem z vystouplých cihel a plastickým 
nápisem „SPORTOVNÍ HALA“ a bude chráněna antigrafity nástřikem. Bude také zachován sokl 
propojující celou uliční zástavbu. Horní část bude tvarově vycházet z typologie střešních vikýřů – 
dřevěná okna a falcovaná plechová krytina. Plochá střecha bude tvořena hydroizolační folií. 
 
Podrobný popis a rozsah veřejné zakázky je specifikován: 

 Projektovou dokumentací (Příloha č. 1 Zadávací dokumentace (dále také jen „ZD“)).  

 Položkovým rozpočtem (Příloha č. 2 ZD), resp. návrhem Smlouvy (Příloha č. 3 ZD), jež jsou jako 
přílohy nedílnou součástí zadávací dokumentace 
 
 

2.4. Klasifikace předmětu plnění dle CPV kódů 
45000000-7 Stavební práce 
45261910-6 - Opravy střech  
45261410-1 - Tepelná izolace střech 
45453000-7 Opravy a modernizace budov 
45212200-8 - Stavební úpravy sportovních zařízení 
45432110-8 - Pokládka podlah 
45310000-3 - Elektroinstalační práce 
45312311-0 - Instalace a montáž bleskosvodů 
45321000-3 - Tepelné izolace 
45331000-6 - Instalace a montáž topení, větrání a klimatizace 
45111100-9 Demoliční práce 

 

3. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, MAX. CENA ZAKÁZKY 

 
3.1. Doba plnění veřejné zakázky 
Veřejná zakázka bude realizována na základě Smlouvy (Příloha č. 3 ZD), a dle nejvyšších standardů 
profesní efektivity a kvality.  
 



Předpokladem zadavatele je realizace veřejné zakázky v těchto termínech:  
Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky: 11/2024 
Doba plnění: do 5 měsíců ode dne zahájení prací dle smlouvy  
 
3.2. Místo plnění veřejné zakázky  
Místem plnění je: tělocvična gymnázia na adrese, Legionářů 813, 695 11 Hodonín. 
 

4. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PŘÍSTUP ČI POSKYTNUTÍ ZD  

 
4.1. Zadávací dokumentace je tvořena jejími přílohami a výzvou. ZD obsahuje:  

 obchodní a technické podmínky;  

 požadavky na prokázání splnění způsobilosti a technické kvalifikace;  

 požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny;  

 podmínky a požadavky na zpracování nabídky;  

 způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií;  

 projektovou dokumentaci zpracovanou do podrobností, které specifikují předmět VZ v rozsahu 
nezbytném pro zpracování nabídky;  

 položkový rozpočet.  
 
4.2. Podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace 
Kompletní zadávací dokumentace je v elektronické podobě uveřejněna na profilu zadavatele.  
 
Adresa domény: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_75.html 
 
 

5. LHŮTA A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK, ZADÁVACÍ LHŮTA 

 
5.1 Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek končí: dne 4.10.2024 ve 13:30:00 hodin 
 
5.2. Způsob podání nabídek:  
Účastníci nabídku podají písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
pro zadávání veřejných zakázek zadavatele, dostupného na 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_75.html 
 
 
5.3. Datum a čas otevírání nabídek 
Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude 
provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 ZZVZ. Otevírání nabídek proběhne bez 
přítomnosti účastníků. 
 
 
5.4. Zadávací lhůta 
Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou účastníci svou nabídkou vázáni) činí 60 kalendářních dnů a začíná 
běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek.  
 
 



6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  

 
Podrobná specifikace na prokázání splnění kvalifikace je uvedena v Zadávací dokumentaci (zadávací 
dokumentace je dostupná na https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_75.html). 
Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který splní:  

a) základní způsobilost,  
b) profesní způsobilost,  
c) technickou kvalifikaci.  

 
Dodavatel je povinen prokázat splnění způsobilosti a technickou kvalifikaci ve lhůtě pro podání nabídek. 
Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného 
kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  
 
 

7. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK  

 
Pravidla pro hodnocení nabídek jsou uvedena v zadávací dokumentaci (zadávací dokumentace je 
dostupná na https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_75.html).  
 
 

8. ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ  

 
Zadavatel má zájem, aby při realizaci veřejné zakázky: 
 
a) byly minimalizovány negativní dopady na životní prostředí; 
b) došlo v maximální možné míře k materiálovému využití odpadu v souladu s ustanovením 
c) § 11 odst. 1 písm. k) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o odpadech“) vzešlého z demontáže stávajících oken a dalšího odpadu vzniklého při 
realizaci plnění; 

d) došlo k omezení spotřeby primárních surovin, tedy aby byly při realizaci stavby v maximální možné 
míře využity druhotné suroviny, či alespoň suroviny pocházející z udržitelných zdrojů; 

e) byl s ohledem na to, že realizace plnění bude probíhat za plného provozu školy, minimalizován 
dopad veškerých prováděných prací na okolí, ať už jde o hluk, prach, vibrace a další negativní 
vlivy; 

f) byly zajištěny férové poddodavatelské vztahy v dodavatelském řetězci vybraného dodavatele, 
důstojné pracovní podmínky a odpovídající finanční ohodnocení pro všechny pracovníky podílející 
se na realizaci plnění (i s ohledem na to, že část prací bude realizována o víkendech a ve dnech 
pracovního klidu), bezpečnost práce pro všechny pracovníky podílející se na realizaci plnění i 
bezpečnost zaměstnanců a návštěvníků zadavatele, kteří se budou pohybovat v místech 
provádění prací; 

g) byla zajištěna maximální informovanost zadavatele o způsobech a průběhu realizace plnění včetně 
naplňování priorit popsaných výše.  

 
Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami sociálně odpovědného veřejného 
zadávání. Sociálně odpovědné veřejné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické parametry 
zohledňuje také související dopady zakázky zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a pracovních 
práv a životního prostředí. Zadavatel od dodavatele vyžaduje, aby při plnění předmětu veřejné zakázky 



zajistil legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti 
práce pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet. Vybraný 
dodavatel je povinen zajistit splnění tohoto požadavku zadavatele i u svých poddodavatelů.  
 
 
V Hodoníně dne 16.9.2024 
 
 
 
…………………………………. 
Mgr. Kateřina Kouřilová 
ředitelka školy 


